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زن جوان بعد از یک هفته سکوت به ماجرای مسموم 
کردن شوهرش برای سرکار رفتن اعتراف کرد. مرضیه برای 
اینکه آزادانه به سرکار برود غذای همسرش را به قرص 
خواب آور مسموم می کرد اما نمی دانست این داروها باعث 
مرگ همسرش شود. به گزارش رکنا، آذر ماه سال گذشته 
بود که مردی 36 ساله که هوشیاری پایینی داشت به 
بیمارستان منتقل شد اما تلاش پزشکان برای نجات جان 
وی بی فایده بود و مرد جوان روی تخت بیمارستان به کام 
مرگ فرو رفت. باتوجه به مرموز بودن ماجرا جسد مرد 
جوان برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و کارشناسان پزشکی قانونی پس از انجام آزمایشات 
سم شناسی علت مرگ را مصرف مواد مخدر صناعی اعلام 
کردند و این در حالی بود که مرد جوان اعتیاد به مواد 
مخدر نداشته است. پرونده برای تحقیقات بیشتر به دستور 
بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت و ماموران تحقیقات میدانی را آغاز کردند. 
کارآگاهان در گام نخست تحقیقات همسر مرد جوان را که 
زن 34 ساله ای است را به عنوان تنها مظنون پرونده هدف 
تحقیق قرار دادند و در ادامه دختر خانواده که 19 ساله 

است سرنخ مهمی را پیش روی ماموران قرار داد.
دختر 19 ساله به ماموران گفت: پنجشنبه و جمعه ها که 
پدرم سرکار نمی رفت مادرم در غذای پدرم یک پودر سفید 
رنگ می ریخت و هربار که به او درخصوص این پودرها 

می پرسیدم از من می خواست که سکوت کنم و جالب اینکه 
پدرم وقتی این پودرها را می خورد تا عصر می خوابید و 
وقتی مادرم از سرکار به خانه بازمی گشت پدرم بیدار می شد. 
کارآگاهان در تجسس های میدانی پی بردند که مرد جوان 
از کارکردن همسرش بی اطلاع بوده و زن جوان برای اینکه 

شوهرش از کارکردن او با خبر نشود غذای او را مسموم 
کرده است. بازپرس پرونده باتوجه به اینکه احتمال می رود 
مرد جوان بخاطر مسموم کردن غذا به دست همسرش به 
کام مرگ فرو رفته باشد دستور بازداشت مرضیه 34 ساله را 
صادر کرد. مرضیه پس از دستگیری عنوان کرد که همسرم 

اجازه کار کردن به من نمی داد و من در یک فست فودی 
کار می کردم و قبل ازاینکه همسرم به خانه بازگردد به خانه 
باز می گشتم تا مشکلی در خانه پیش نیاید، همسرم نگهبان 

بود و نمی داند چه چیزی باعث مرگ او شده است.
مرضیه پس از یک هفته که در بازداشتگاه پلیس آگاهی 
تهران بود سکوت را شکست و به ماجرای مسموم کردن 
شوهرش با قرص های خواب آور اعتراف کرد. زن جوان به 
ماموران گفت: من قصد کشتن همسرم را نداشتم و به او 
و زندگی ام علاقه داشتم، همسرم با کار کردن من مخالف 
بود اما من دوست داشتم سرکار بروم به همین خاطر 
در روزهای هفته چون همسرم به سرکار می رفت از کار 
کردن من در یک رستوران فست فود اطلاعی نداشت و 
تنها مشکل من برای پنجشنبه و جمعه بود. وی افزود: 
پنجشنبه ها و جمعه ها در غذا یا صبحانه همسرم داروی 
خواب آور می ریختم و همسرم تا ساعت 9 شب می خوابید 
و وقتی بیدار می شد من از محل کارم به خانه آمده بودم 
و مشکلی برای کار و در خانه پیش نمی آمد و بعد از چند 
هفته برای اینکه احساس می کردم همسرم بدنش به 
این داروها عادت کرده باشد قرص قوی تری برای او در 
صبحانه اش ریختم و فکر نمی کردم این داروها باعث مرگ 
همسرم شود. بنابراین گزارش، مرضیه برای تحقیقات بیشتر 
به دستور بازپرس ویژه قتل در اختیار ماموران اداره 10 

پلیس آگاهی تهران قرار دارد.

مرضیه سکوتش را شکست 

قتل شوهر با قرص خواب آور برای رفتن به سرکار
افزایش مدت زمان پرداخت قسطی جرائم رانندگی

فرمانده نیروی انتظامی از افزایش زمان پرداخت اقساطی جرائم رانندگی از 1۲ 
به 1۸ ماه خبر داد. به گزارش ایلنا، سردار حسین اشتری که به استان خراسان 
رضوی سفر کرده است از تلاش مضاعف پلیس برای افزایش خدمات انتظامی 
توامان با تسهیل و تسریع امور با تکیه بر فناوری های هوشمند به منظور توسعه 
امنیت پایدار  خبر داد و گفت: همزمان با گرامیداشت هفته ناجا در سال جاری 
و به منظور کاهش پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و کمک به 
هموطنان، تمهیدات ویژه ای به منظور ترخیص خودروهای توقیفی و رسوبی که 
فاقد دستور قضایی یا عدم تصادف منجر به جرح و فوت باشند، از پارکینگ های 
سراسر کشور  پیش بینی شده است و مالکان و متصرفان این دسته از وسایل 
نقلیه می توانند با در دست داشتن مدارک و مراجعه به دفاتر پلیس +10 از این 
تسهیلات ویژه بهره مند شوند.اشتری با بیان اینکه با تلاش های پلیس این امکان 
فراهم شد هزینه نگهداری وسایل نقلیه در پارکینگ ها که مربوط به بخش 
خصوصی است مطابق با تعرفه های سال 94 محاسبه و دریافت شود، گفت: 
طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی،   شامل خودروهایی که به دلیل عدم رعایت 
محدودیت های کرونایی جریمه و توقیف شده اند  نیز می شود.فرمانده ناجا ادامه 
داد: طرح تقسیط جرایم معوق از 1۲ ماه  به 1۸ ماه ارتقا یافته و این امکان فراهم 
شده که مالکان وسایط نقلیه توقیفی و رسوبی در بازه زمانی 1۸ ماهه جرایم 
معوق را به صورت تقسیطی و تدریجی پرداخت کنند که اتخاذ این سیاست و 
تدبیر به منظور کمک به حال  و رفاه مردم در شرایط کرونایی حال حاضر و 

کاهش فشارهای اقتصادی ناشی از این شرایط است.

واژگونی پراید در یاسوج، یک کشته 
و یک مصدوم برجای گذاشت

رئیس سازمان آتش نشانی یاسوج گفت: به دنبال واژگونی یک دستگاه خودرو 
سواری پراید در یاسوج راننده جان باخت و سرنشین راهی بیمارستان شد.هاشم 
یوسفی در گفت وگو با ایسنا افزود: این سانحه که در بلوار انقلاب روبه روی 
گلزار شهدای یاسوج رخ داده، ساعت ۲3 و ۲1 پنجشنبه شب گذشته  از سوی 
اورژانس به آتش نشانی یاسوج اطلاع داده شد و درخواست کمک کردند و طی 
آن نیروهای آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی اظهار کرد: پس از حاضر 
شدن نیروهای آتش نشانی در صحنه، مشاهده شد که دو سرنشین این خودرو 
سواری حبس شدند که راننده در دم جان باخت و تنها سرنشین نیز با وضعیت 
وخیم رهاسازی، تحویل نیروهای اورژانس شد که به مراکز درمانی یاسوج انتقال 

یافت. هر دو نفر حدود ۲۸ سال سن داشتند.

محاکمه 7 فروشنده شیر سمی به جای پاستوریزه 
فروش شیر پاستوریزه تقلبی اتهام باند 7 نفره ای است که شیرهای مسموم 
را به جای شیر پاستوریزه می فروختند.متهمان مواد سمی را با شیر مخلوط 
می کردند و به عنوان شیر پاستوریزه تقلبی می فروختند.اعضای باند فروش شیر 
پاستوریزه تقلبی شناسایی شدند.متهمان فروش شیر پاستوریزه تقلبی به زودی 
محاکمه می شوند.به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنا، این باند 7 نفره رانندگان 
تریلی بودند که با کلاهبرداری از یک شرکت شیر پاستوریزه،میزان 4 هزار 
لیتر شیر را از رانندگان این شرکت خریداری کرده بودند.سپس شیرها را به 
یک باغ در شهریار منتقل کرده و در آنجا با مواد مسموم مخلوط کرده بودند 
و به عنوان شیر پاستوریزه به فروش رسانده بودند.زمانی  که اعضای این باند 
شناسایی شدند،دو مخزن بزرگ شیر در باغ شهریار در حالی کشف شد که دو 
مخزن زنگ زده و بوی تعفن می داد.اعضای باند شیرها را در این مخازن ریخته 
و با مواد مضر مخلوط می کردند.نتیجه آزمایش میکروب شناسی حاکی از آن 
بود که میزان میکروب وارد شده به این شیرها ۲0 برابر حالت معمولی است.

در گزارش اولیه تخلفات این باند نوشته شده است: مشخص نیست چه مقدار 
از این شیرهای مسموم به دست زن و بچه مردم رسیده و آنها را مریض کرده 
است.متهمان به زودی در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 

میز محاکمه می روند.

انهدام باند مخوف قاچاقچیان انسان در پلدشت
رئیس دادگستری پلدشت از متلاشی شدن باند قاچاق انسان در این شهرستان 
خبر داد.علی محمدزادگان در خصوص جزئیات این خبر اظهار کرد: باند قاچاق 
انسان در این شهرستان متلاشی و در این زمینه سه نفر شناسایی و بازداشت 
شدند.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: اعضا این باند با رصد اطلاعاتی و تلاش های 
شبانه روزی مأمورین پلیس اطلاعات و امنیت شناسایی، دستگیر و تحویل 
دستگاه قضا شدند.محمدزادگان خطاب به اشخاص فعال در زمینه قاچاق نیز 
گفت: با توجه به اینکه ورود غیر قانونی اتباع خارجی تبعات امنیتی و اقتصادی 
فراوانی برای کشور در پی دارد برخورد با سوداگران این امر شوم به صورت قاطع 

و جدیت تمام از سوی دستگاه قوه قضائیه پیگیری می شود.

لیمو های مرد اصفهانی بوی تریاک می داد 
بیش از 100 کیلوگرم تریاک در پوشش محموله لیمو در نایین کشف و توقیف 
شد.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان نایین گفت: ماموران انتظامی 
ایستگاه بازرسی شهید »شرافت« این شهرستان حین کنترل خودرو های عبوری 
به یک کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.سرگرد هادی کیان مهر 
افزود: در بازرسی از این کامیون 100 کیلوگرم تریاک که زیر محموله لیمو 
جاساز شده بود، کشف شد.وی گفت: یک سوداگر مرگ دستگیر و تحویل مراجع 

قضایی شد.

کشف بیش از ۳ تن تریاک در درگیری با اشرار 
مسلح جنوب کشور

فرمانده مرزبانی ناجا از درگیری با اشرار مسلح جنوب کشور خبر داد که در 
پی این درگیری بیش از 3 تن تریاک کشف شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سردار احمد علی گودرزی فرمانده مرزبانی ناجا اظهار کرد: در پی کنترل 
و مراقبت از نوار مرز و برخورد قاطع با قاچاق موادمخدر در سرحدات کشورمان، 
مرزداران هنگ مرزی زابل از فعالیت یک باند قاچاق موادمخدر در منطقه عمومی 
زابل مطلع و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، انهدام این 
باند و کشف محموله موادمخدر در دستورکار مرزبانان قرار گرفت.وی افزود: با 
پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان و همچنین با همکاری 
سربازان گمنام امام زمان )عج(، مسیر های تردد قاچاقچیان و زمان برنامه ریزی 
شده جهت انتقال محموله موادمخدر به عمق کشور مشخص و برای مقابله با 
سوداگران مرگ چندین تیم پوششی و عملیاتی از مرزداران هنگ مرزی زابل با 
اجرای طرح مهار، منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق شدند 
محموله بزرگ موادمخدر را کشف کنند.سردار گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان 
که قصد داشتند در فرصتی مناسب محموله موادمخدر را وارد کشور کنند، 
زمانی که خود را در کمین و محاصره ماموران دیدند با مخفی کردن محموله 
موادمخدر از محل متواری می شوند و مرزداران در این عملیات موفق شدند 
۲ تن و 679 کیلو و ۸00 گرم تریاک را کشف کنند.این مقام ارشد مرزبانی 
ناجا به یک عملیات موفقیت آمیز دیگر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان نیز 
اشاره کرد و گفت: پس از چندین شبانه روز کار اطلاعاتی و برنامه ریزی عملیاتی، 
مرزداران هنگ مرزی سراوان موفق شدند در درگیری با قاچاقچیان و اشرار 
مسلح ضمن توقیف یک دستگاه خودرو که بر اثر درگیری دچار حریق شده بود، 

۵71 کیلوگرم تریاک را کشف کنند.

هوشیاری شهروند کرجی، سارق مسلح را گرفتار کرد
فرمانده انتظامی شهرستان کرج خبر داد: فردی که با تهدید سلاح گرم یکی از 
شهروندان را وادار به برداشت پول از بانک کرده بود، با هوشیاری شهروند و سرعت 
عمل پلیس دستگیر شد.سرهنگ علی قاسم پور با اعلام این خبر بیان داشت: 
در پی تماس یکی از شعبات بانک ی شهر کرج با مرکز فوریت های پلیسی 110 
و اعلام حضور یک سارق مسلح در داخل بانک، با توجه به حساسیت موضوع 
بلافاصله ماموران پلیس به بانک مورد نظر اعزام شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
ماموران به محض حضور در بانک در یک اقدام ضربتی فرد مظنون را دستگیر 
و در بازرسی بدنی از وی یک قبضه سلاح کمری کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج اظهار داشت: در تحقیقات تکمیلی ماموران مشخص شد که 
متهم در تهران به عنوان مسافر سوار خودرو یکی از شهروندان شده و بعد از 
طی مسافتی با تهدید سلاح از راننده تقاضای پول می کند.که راننده با هوشیاری 
نامبرده را برای تحویل مبلغ به بانک هدایت و با زیرکی از طریق کاغذ یاداشتی 
سارق بودن همراهش را به متصدی باجه اعلام می کند که کارمند بانک نیز 

بلافاصله با پلیس تماس و دقایقی بعد متهم دستگیر می شود.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری قاچاقچیان 
انسان که اقدام به جابه جایی غیر مجاز اتباع خارجی 
می کردند، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری 
تعداد قابل توجهی از اتباع خارجی در سوله ای واقع در 
کهریزک که به صورت قاچاق وارد کشور شده اند، پرونده ای 

تشکیل و موضوع مورد بررسی قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
سوله مد نظر توسط ماموران پلیس اماکن شهرستان ری 
شناسایی شد، گفت: پس از اخذ نیابت قضایی در عملیاتی، 
تعداد 14۲ نفر از اتباع خارجی که به صورت قاچاق وارد 
کشور شده بودند، شناسایی و جمع آوری شدند.سرهنگ 
جلیلیان با بیان دستگیری 3 قاچاقچی انسان که در داخل 
کشور اقدام به فعالیت در این حوزه کرده بودند، تصریح 

کرد: تمام افرادی که تبعه خارجی بودند، از کشور طرد 
شدند.وی در پاسخ به اینکه افراد دستگیر شده آیا دارای 
سابقه کیفری هستند، گفت: در حال بررسی پرونده هستیم.
فرمانده انتظامی شهرستان ری تاکید کرد: شهروندان اخبار 
مربوط به قاچاق انسان را به نیروی انتظامی اطلاع دهند و 
از این رو هیچ شخصی حق اجاره اماکن شخصی خود اعم از 
شهرک های صنعتی، مزارع، انبار ها و ... به اتباع خارجی غیر 

مجاز را ندارد، لذا در صورت مشاهده این موضوع، با متخلفان 
برخورد و محلی که در اختیار این افراد گذاشته شده باشد، 
توسط ماموران پلیس اماکن پلمب خواهد شد.وی افزود: 
اصناف مجاز به استخدام اتباع خارجی غیرمجاز برای کار در 
واحد های صنفی خود را ندارند، لذا در غیر این صورت اگر 
ماموران انتظامی با چنین مواردی برخورد کنند، به صورت 

قانونی با متخلفان برخورد قاطع خواهد شد.

زوج جوان که اعتیاد به مواد مخدر دارند با خونسردی وارد 
ساختمان ها شده و دست به سرقت میلیونی از خانه ها 
می زدند.به گزارش رکنا، سرهنگ محمدباقر قدم زاده 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران به رکنا گفت: 
چندی قبل ماموران کلانتری 10۸ نواب در جریان سرقت 
میلیونی از یک خانه در منطقه نواب قرار گرفتند و تیمی 
از ماموران برای دستگیری عاملان این سرقت میلیونی 
وارد عمل شدند.وی افزود: ماموران در تحقیقات ابتدایی و 
بررسی دوربین های مداربسته پی بردند که زوج جوانی با 
خونسردی وارد ساختمان شده و پس از تخریب قفل در 
خانه اقدام به سرقت 600 میلیون تومان وسایل با ارزش و 

طلا از داخل خانه می کنند.
سرهنگ قدم زاده ادامه داد: تیم پلیسی با اقدامات پلیسی 
خیلی زود موفق به شناسایی زوج جوان شدند و در کمتر 
از 1۲ ساعت این زوج جوان در مخفیگاهشان دستگیر و 
وسایل سرقتی از داخل خانه شان کشف و در ادامه مالخر 

این باند دو نفره نیز دستگیر شد.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران اظهار داشت: این 
زوج سارق با توجه اینکه به هر ۲ به محل سرقت مراجعه 
می کردند در صورت مشاهده اهالی ساختمان کسی به 
آنها شک نمی کرد و به راحتی پس از ورود به ساختمان ها 
اقدام به تخریب قفل در ورودی خانه ها کرده و دست به 

سرقت می زدند.
وی افزود: زوج جوان اعتیاد به مواد مخدر داشته و انگیزه 
شان برای سرقت، تامین هزینه های اعتیادشان است که 
متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 
شدند. سرهنگ قدم زاده در پایان گفت: شهروندان توجه 
داشته باشند در صورت مشاهده افراد مشکوک حتی 
به صورت زن و شوهر ماجرا را به پلیس گزارش دهند 
چون به تازگی سارقان برای فریب اهالی ساختمان ها پر 
جمعیت به صورت زن و شوهری دست به کار می شوند تا 

کسی به آنها شک نکند.

دستگیری ۳ قاچاقچی انسان در اطراف شهرری

سرقت های میلیونی زوج معتاد در جنوب تهران

دختر جوان به اتهام تجاوز از مرد مسیحی شکایت 
کرد. متهم با ایمان آوردن به حقانیت اسلام با شاکی 
پرونده ازدواج کرد.به گزارش رکنا، مدتی قبل زن 
جوان به نام ترانه شکایت خود را از یک جوان 
مسیحی به نام فیلیپ به اتهام تجاوز جنسی ثبت 
کرد.دختر جوان در اولین اظهارات خود گفت: مدتی 
قبل با جوانی به نام فیلیپ آشنا شدم که به من ابراز 
علاقه می کرد.اما در همان اوایل آشنایی متوجه شدم 
که او مسیحی است و به او گفتم ما نمی توانیم با هم 
ازدواج کنم چون من ایرانی مسلمان هستم.فیلیپ 
اصرار زیادی به ادامه ارتباط با من داشت و می گفت 
عاشق من شده است.با اصرار از من خواست که فقط 
یک بار او را ببینم تا من را به ادامه ارتباط راضی کند.
من هم تصمیم گرفتم برای اینکه او را متقاعد کنم 
که از فکر من بیرون بیاید، ا را ملاقات کنم.اما فیلیپ 
در آن ملاقات من را مورد تجاوز قرار داد.بعد از اعلام 
شکایت از سوی ترانه، شمارش معکوس برای محاکمه 

متهم پرونده آغاز شد.
جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام تجاوز جنسی جوان 

مسیحی در شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران تشکیل شد.متهم و شاکی در جلسه حاضر 
شدند و در ابتدای جلسه رسیدگی ترانه رو به قضات 
حاضر در دادگاه گفت: بعد از اعلام شکایت،فیلیپ 
برای جلب رضایت نزد من آمد و گفت که هنوز 
عاشق من است.او می گفت تحقیق کرده و متوجه 
شده اگر مسلمان شود می تواند با من ازدواج کند. بعد 
از من خواستگاری کرد و ما با هم ازدواج کردیم.حالا 
هم از شکایت خود صرف نظر می کنم.سپس فیلیپ 
گفت: مدتی قبل به دین اسلام ایمان آوردم.اول فقط 
به خاطر ازدواج با ترانه این کار را انجام دادم.اما با 
تحقیق و مطالعه به حدی به این دین علاقه مند 
شدم که حتی اگر ترانه هم با من ازدواج نمی کردم 
باز تصمیم من برای مسلمان شدن عوض نمی شد.
گمان می کردم که خانواده ام با من مخالفت کنند 
اما حالا می بینم حرف های من در مورد دین اسلام و 
تبلیغات من روی آنها اثر گذاشته و به اسلام گرایش 
پیدا کرده اند.با انصراف شاکی از شکایت خود،پرونده 

مختومه اعلام شد.

افرادی که با تله سرمایه گذاری و با سود ثابت 4 درصد 
و تضمین تصاعدی سود رمز ارز ها به صورت شناور؛ 
دست به کلاهبرداری میلیاردی زده بودند، توسط پلیس 
فتا دستگیر شدند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سرهنگ جواد جهانشیری رئیس پلیس فتا استان خراسان 
رضوی اظهار کرد: با شکایت ۲0 نفر از شکات مشهدی 
پرده از راز کلاهبرداری میلیاردی در حوزه رمز ارز ها 
برداشته و رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قرار گرفت.وی افزود: کارشناسان پلیس 
فتا پس از اخذ اظهارات و دریافت مستندات موجود از 
شکات با بررسی موضوع و تحقیقات اولیه دریافتند فرد یا 
افراد کلاهبردار با ایجاد سایت و کانال تلگرامی و همچنین 
تبلیغات در سایت دیوار با نفوذ به کانال های پر مخاطب 
در حوزه سرمایه گذاری در شبکه های اجتماعی به ویژه 
تلگرام به قصد کلاهبرداری پیشنهاد دریافت سود ثابت 4 
درصد و تضمین تصاعدی به صورت شناور به ازای سرمایه 
گذاری در حوزه رمز ارز ها را داده و پس از پرداخت یک 
الی دو ماه سود اصل سرمایه را به یغما می برند. سرهنگ 
جهانشیری تصریح کرد: در پی تحقیقات صورت گرفته 

عاملان کلاهبرداری را در مشهد و تهران شناسایی 
کردند که متهم مشهدی در محل اختفای خود در 
هتلی مجلل طی عملیات فنی و پلیسی دستگیر شد و 
متهم تهرانی با نیابت قضایی در تهران دستگیر و بدست 
قانون سپرده شد.وی افزود: پس از دستگیر دو متهم به 
نام های متین بختیاری ۲۲ ساله و هادی زینالی ۲4 ساله 
که از تحصیلات آموزش عالی برخوردار هستند، مشخص 
شد قربانیان کلاهبرداری موصوف از سراسر کشور بوده 
و به منظور احقاق حق دیگر شکات پرونده که هنوز از 
دستگیری این دو متهم بی اطلاع هستند؛ علاوه بر وثیقه 
سنگین، دستور شناسایی دو متهم به نام های موصوف به 
همراه تصاویرشان برای درج در رسانه ملی و کشوری و 
روزنامه های کثیرالانتشار از سوی قاضی پرونده صادر شده 
است. این مقام انتظامی تاکید کرد: کلاهبرداران تحصیل 
کرده فضای مجازی به اصطلاح یقه سفید ها در کمین 
سرمایه های شما به خصوص در کانال های غیر بومی و 
تلگرام؛ نشسته اند و در در حوزه رمز ارز ها اگر علم و دانش 
کافی ندارید به فرد دیگری هم اعتماد نکنید تا در ادامه 

سرمایه خود را از دست ندهید.

دستگیری مجرم سایبری در هتلی لوکس در مشهدازدواج مرد مسیحی با دختر ایرانی در یک کابوس پلید 

رئیس پلیس فتا شهرستان ری از دستگیری رمال هایی 
خبر داد که با طراحی صفحات مجرمانه در اینستاگرام، 

اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند.
سرهنگ مجید عباسی رئیس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت شکایت 
یکی از شهروندان ساکن شهرستان ری مبنی بر 
کلاهبرداری در فضای مجازی، پرونده ای در اینباره 
تشکیل و موضوع مورد بررسی کارشناسان پلیس 

فتا این شهرستان قرار گرفت. .وی افزود: در پی رصد 
شبانه روزی همکارانم ۲ رمال و فال بین سابقه دار 
شهر ری که با ایجاد صفحات اینستاگرامی مجرمانه 
اقدام به رمالی و کلاهبرداری از شهروندان در این فضا 
می کردند، دستگیر شدند.سرهنگ عباسی تصریح کرد: 
پس از دستگیری متهمان و بررسی تکمیلی پرونده، 
مالباخته دیگری نیز در این رابطه شناسایی و پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تکمیل و به مقام قضایی 

ارجاع شد.

سرهنگ معظمی گودرزی گفت: لینک های اینترنت 
بانک ها که با جستجو بالا می آیند امن نیستند و این 
کار از طریق درگاه های امن خود بانک ها باید انجام 

شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: استفاده از اینترنت بانک ها 
باید با دقت و توجه توسط شهروندان همراه باشد. در 
سایت بانک ها، لینک ها وجود دارد. بعضی اسم بانک 
مد نظرشان را در موتور های جستجو، سرچ می کنند 

و با اعتماد به اولین سایتی که بالا می آید، به گمان 
اینکه امن هست آن را باز می کنند.

لینک هایی جعلی که تحت عنوان ایتترنت بانک است 
در اختیار کاربر قرار می گیرد و اطلاعات مشتریان 
را به سرقت می برد.رئیس پلیس فتا با تاکید به 
این که الزاما سایتی اول از همه در زمان سرچ بالا 
می آید، سایتی امن نیست ادامه داد: حتما آدرس 
 سایت بانک را خود کاربر تایپ شود و در مرورگر 

خود ذخیره کنند.

کاربران مراقب لینک های جعلی اینترنت بانک ها باشندکلاهبرداری رمالان از شهروندان در اینستاگرام

زورگیر خشن که در جریان سرقت گوشی از یک پسر 17 
ساله او را به قتل رسانده بود،با رای دادگاه به قصاص محکوم 

شد.
به گزارش رکنا، 13 آبان سال 9۸ رسیدگی به پرونده قتل 
نوجوان 17 ساله ای به نام ابوالفضل یوسفی در خیابان 
خانی آباد تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت.در حالی 
که تحقیقات اولیه ماموران پلیس حکایت از آن داشت که 
ابوالفضل در جریان زور گیری با اصابت چاقو به قلبش جان 
خود را از دست داده است، متهمان با ردیابی ماموران پلیس 

بلافاصله شناسایی و دستگیر شدند.
با اعتراف دو متهم به زورگیری منجر به قتل و شکایت اولیای 
دم،پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران ارجاع شد و عاملان قتل ابوالفضل 17 ساله پای 
میز محاکمه رفتند.در ابتدای جلسه رسیدگی، کیفر خواست 
صادر شده از داداسرای جنایی قرائت شد، سپس پدر و مادر 
ابوالفضل به عنوان اولیای دم شکایت خود را مطرح کرده و 

تقاضای قصاص کردند.
مادر مقتول در حالی که به شدت گریه و بی تابی می کرد در 

طرح شکایت خود گفت: پسر من فقط 17 سال داشت اما پا 
به پای پدرش کار می کرد.آن روز به همراه پدرش از محل کار 
برگشته بود.مقابل در خانه به پدرش گفته بود از سوپرمارکت 
سر کوچه شارژ تلفن می خرد و بعد به خانه می آید.تاخیر او 
باعث نگرانی همسرم شد و از پنجره سر کوچه را نگاه کرد 
و ازدحام جمعیت را دید.همان موقع صاحب سوپرمارکت 
که مثل بقیه اهالی محل ما را می شناخت با همسرم تماس 

گرفت و گفت به ابوالفضل چاقو زده اند.
ولی دم در ادامه گفت: پسر من بیگناه و مظلومانه، فقط 
به خاطر یک گوشی به دست دو معتاد کشته شد و برای 
همین امکان ندارد از قصاص قاتل فرزندم بگذرم چون آنها 
تمام زندگی ما را نابود کردند و تا آخر عمر داغدارم کردند.
سپس متهم ردیف اول پای میز محاکمه قرار گرفت.قاضی 
زالی، رئیس شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران، 
به او تفهیم اتهام کرد و گفت: اتهام شما مباشرت در قتل 
عمدی،مباشرت در سرقت مسلحانه و سرقت اموال مقتول 

است.
اتهامات خود را قبول داری؟

متهم: 30 سال سن دارم و قبل از دستگیری در بلورسازی 
کار می کردم.دو سابقه کیفری به خاطر حمل و نگهداری 
موادمخدر دارم.روز حادثه قرص خورده بودم و حال خوبی 
نداشتم.دوستم به نام مجید برای اینکه کمی حالم بهتر شود 
پیشنهاد کرد با موتور در خیابان دور بزنیم.از محل زندگی 

خودمان یعنی اسلامشهر تا خانی آباد آمدیم.
یکدفعه مجید چشمش به پسری افتاد که داشت به آرامی 
در کوچه قدم می زد و گوشی موبایلش دستش بود و انگار 

داشت بازی می کرد.
مجید گفت گوشی اش را بزنیم و با موتور نزدیک او رفتیم.
من می خواستم گوشی را از دستش بکشم اما او مقاومت 
می کرد، نفهمیدم چه شد که از جیبم چاقو برداشتم و به او 
چند ضربه زدم.بعد هم گوشی سامسونگ جی 7 را برداشتیم 

و فرار کردیم.
قاضی: چرا برای تسلیم کردن مقتول چاقو را درست 

به قلب او زدی؟
متهم: من قرص خورده بودم و حالم دست خودم نبود.تلو 
تلو می خوردم. ناراحتی اعصاب دارم و آن روز می خواستم 

خودکشی کنم چون از اختلاف و درگیری با خانواده خودم 
خسته شده بودم.اصلا نفهمیدم چه شد.

قاضی: اگر حال تو این قدر بد بود چطور توانستی 
پشت موتور بنشینی؟

متهم: حالم بد بود اما متوجه بودم دارم چه کار می کنم.

شاید اگر آن روز با مجید همراه نمی شدم این اتفاق نمی افتاد.
گوشی قاپی پیشنهاد مجید بود.او هم مثل من با خانواده اش 
اختلاف زیادی داشت و برای همین مدتی بود در خانه ما 
زندگی می کرد.سپس مجید به عنوان متهم ردیف دوم در 
جایگاه دفاع قرار گرفت و گفت: من اتهامم را قبول ندارم.روز 

حادثه همراه دوستم نبودم.
من به موادمخدر اعتیاد دارم و روز حادثه در محله خودمان 

دنبال موادمخدر بودم.
قضات حاضر دادگاه بعد از شنیدن دفاعیات متهمان 
و وکلای آنها ختم جلسه دادرسی را اعلام کردند.
با مشورت قضات عامل قتل ابوالفضل به قصاص 
اعدام  برای  معکوس  شمارش  و  شد   محکوم 

با چوبه دار آغاز شد.

پسر 17 ساله را به خاطر موبایلش کشتند 


